Domo PTZ-20X2AHDM de 4,5" 20x

Yolmar

Referencia: PTZ-20X2AHDM
Codigo: 31600233
Codigo EAN: 8429898019369

Informacién adicional

Caracteristicas principales

Domo PTZ de 2Mpx, 4,5", velocidad media
Sensor 1/2,9" Sony EXMOR IMX323

Tecnologia 4 en 1 (AHD / CVI/ TVI /CVBS)
Telemetria por coaxial (UTC) y RS-485

Zoom éptico x20 (4,7 a 94mm)

lluminacién infrarroja con alcance de 80m (6 leds)
Grado de proteccion IP66

Dimensiones: 136(QJ) x 222(Al) mm

Especi
Tipo PTZ
Tecnologia Analégica

Formato de video

Sensor de imagen

Resolucién max.

Iméagenes por seg. (fps)

Color

Montaje

Salida de video

Optica

Distancia focal

Zoom (x)

Distancia leds IR méax. (m)
Giro horizontal

Velocidad de giro horizontal
Giro vertical

Velocidad de giro vertical
Presets

Tour (grupos)

Autotracking

WDR

Funciones adicionales
Interfaz de red

E/S Alarmas

E/S Audio

Micréfono incorporado

uTC

WiFi integrado
Compatibilidad

Material

Temperatura de trabajo maxima (°C)
Temperatura de trabajo minima (°C)
Humedad relativa trabajo (max.)
Tension de entrada (V)
Alimentador incluido
Consumo max. (W)
Dimensiones - Diametro (mm)
Dimensiones - Profundo (mm)
Peso (gr.)

Certificaciones

HDTVI,HDCVI,AHD,CVBS
1/2,9" Sony EXMOR IMX323
2Mpx

25

Blanco

Pared

BNC

Motorizada

4,7 294 mm

20

80

360°

0-80°s

90°

0-40°/s

220

3

No

No
AWB,BLC,AES,DNR,D-WDR
No

No

No

No

Si

No

CM-918, PM-919, SP-102T
Aluminio

60

-40

90

12Vee

Si

25

136

222

1560

CE,RoHS

Visita en el sitio web: https://golmar-seguridad.es/productos/ptz-20x2ahdm
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Domo PTZ-20X2AHDM de 4,5" 20x @ulmur

Accesorios

» Adaptador a esquina CM-918 para domos PTZ » Adaptador para poste PM-919 para domos PTZ
o Soporte de techo SP-102T para domos de 4.5"

Visita en el sitio web: https://golmar-seguridad.es/productos/ptz-20x2ahdm
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