Domo PTZ-20X2AHDM de 4,5" 20x



Referencia: PTZ-20X2AHDM

Código: 31600233

Código EAN: 8429898019369





Características principales

- Domo PTZ de 2Mpx, 4,5", velocidad media
- Sensor 1/2,9" Sony EXMOR IMX323
- Tecnología 4 en 1 (AHD / CVI / TVI /CVBS)
- Telemetría por coaxial (UTC) y RS-485
- Zoom óptico x20 (4,7 a 94mm)
- Iluminación infrarroja con alcance de 80m (6 leds)
- Grado de protección IP66
- Dimensiones: 136(Ø) x 222(Al) mm

Información adicional

Especificaciones	
Tipo	PTZ
Tecnología	Analógica
Formato de vídeo	HDTVI,HDCVI,AHD,CVBS
Sensor de imagen	1/2,9" Sony EXMOR IMX323
Resolución máx.	2Mpx
Imágenes por seg. (fps)	25
Color	Blanco
Montaje	Pared
Salida de vídeo	BNC
Óptica	Motorizada
Distancia focal	4,7 a 94 mm
Zoom (x)	20
Distancia leds IR máx. (m)	80
Giro horizontal	360°
Velocidad de giro horizontal	0 - 80°/s
Giro vertical	90°
Velocidad de giro vertical	0 - 40°/s
Presets	220
Tour (grupos)	3
Autotracking	No
WDR	No
Funciones adicionales	AWB,BLC,AES,DNR,D-WDR
Interfaz de red	No
E/S Alarmas	No
E/S Audio	No
Micrófono incorporado	No
UTC	Si
WiFi integrado	No
Compatibilidad	CM-918, PM-919, SP-102T
Material	Aluminio
Temperatura de trabajo máxima (ºC)	60
Temperatura de trabajo mínima (ºC)	-40
Humedad relativa trabajo (máx.)	90
Tensión de entrada (V)	12Vcc
Alimentador incluído	Si
Consumo máx. (W)	25
Dimensiones - Diámetro (mm)	136
Dimensiones - Profundo (mm)	222
Peso (gr.)	1560
Certificaciones	CE,RoHS

Visita en el sitio web: https://golmar-seguridad.es/productos/ptz-20x2ahdm

Domo PTZ-20X2AHDM de 4,5" 20x



Accesorios

- Adaptador a esquina CM-918 para domos PTZ
- Soporte de techo SP-102T para domos de 4.5"
- Adaptador para poste PM-919 para domos PTZ

Visita en el sitio web: https://golmar-seguridad.es/productos/ptz-20x2ahdm